VI| etde ONUCULO theol 3008 159)
PFeSCHS tuıt

ul de Busco mas. In arl. 391; 166) C100 quod. quidam
olım famıliarıs SUuS Iuııt expulsus presencla Sua, quod, dum ıdem
Gregor1us peileret ab quod diıceretur de Alamanıa, el respondıt s1ıbı
quod 1ama oraba multum cConira 1PSUm, em de carmelita **) vidı
1pSsum ducere ad el arrestarı post prandıum In aula palacıı
Lucanl, et post die Jovis lıberarı In thesaurarla eiCc.

Thomas de pına egum doctor 3906; 174) PreSCHS fuıt
el vidıt um TrTatrem ordinıis Carmelitarum el q lıa Herı prou ın artıculo
continetur. Lt dixıt ulteraıus ıdem testlis quod 1pse Gregorius generalıter

od10 ul qu1 loquebantur sıbı de materı1a Uun1ıo0n1s
Rıchardus Deram mas eo 401; 180) tuıt PTreCSCNS,

quando 1pse irater AÄAndreas tecıt el quando postea fuıt
Caplus, ut audıviıt 1psomet Iratre

acobus de Bononıla lıt. aposl. scr1ptor 417; 206)
PrESCNS funt iın ETINONE de JUO artıculatur, el vıdıt am sermocinatorem
qUam al10s de quıbus In artıculo fit mencCc10 In carcerıbus detentos propier
Causas de quıibus artıculus mencıonem facıt.

Mag Petrus de od10 422; 213) réspond.it era ESSC
in artıculo contenta sicut est ewangelıum. en ımM plurıbus
el diversıs vicıbus oculanter UJUC ın artıculo continentur, addens ec1am
in specı1e COSNOSCEIC alıquos vıidelıicet domınum Nicolaum ep1scopum
Ferentinum, domınum ePISCOPUM Tudertinum, qUCIN eredıt princl-
palıter propiter istam malanconı1ıam defec1sse, Johannem de Montepol1-

26) quod attınet ad carmelıtam?
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c]lano0 secretarıum iIratrıs Johannis Domuinici el multos alıos, quoddieceebant eum tenerı ad obseryandum ola el Prom1ssä, quibus al1quosmodo dıligit el magnıficat iuxta P  9 qula ErTOTEM. SUuUumMm uun(lur,et eodem modo econira UNC multos odıt qu0oS LuUunNcC dıiligebat. Dixit
ecl1am vidisse plurıes cancellarıa el alııs plurıbus 10CIs’ per parletesScr1ptum: SI NON VIS cordam, olı NnOominare Saonam.‘“ AXI1 eclam
quod aqudıvıt quodam Mazotto Mazacto) famıilıarı dominı GregorlSenis quadam die „Dominus noster iısta nNnNOoctie mala-
Con]1am, qula erı de SCTOÖ tarde amıiıliares multı eXspeclantes CUmM equlsdominos cardıinales infira palacıum domını Gregori unanımiter clamarunt:
„ad 5Saonam, ad Saonam!“‘ Ex qUO clamore fuıt mandatum (f vstipendiariis domını Gregorli quod, S1 aliquos audırent nominatos (1)S5ao0Nnam, eCOS ene Culeren el ad Carcerem ducerent

Jacomardus de Hannonia Mas. hostarius 427; 223)Mag. Barontus Phiılıppi de Pistorio 11ıt. Scr1ptor 432;251)266  JOHANNES VINCKE  ciano _ secretarium fratris Johannis Dominici et multos alios, eo quod  dicebant eum teneri ad.observandum vota et promissa, ex quibus aliquos  modo diligit et magnificat iuxta posse, quia errorem suum sequuntur,  et eodem modo econtra nunc multos odit quos tunc diligebat. Dixit  eciam se vidisse pluries in cancellaria et aliis pluribus locis’ per parietes  scriptum: „Si non vis cordam, noli nominare Saonam.“ Dixit eciam  quod audivit a quodam Mazotto (0.: Mazacto) familiari domini Gregorii  in Senis quadam die: „Dominus noster ista nocte habuit magnam mala-  coniam, quia heri de sero tarde familiares multi exspectantes cum equis  dominos cardinales infra palacium domini Gregori unanimiter clamarunt:  „ad Saonam, ad Saonam!“ Ex quo clamore fuit mandatum (f. 422v)  stipendiariis domini Gregorii quod, si aliquos audirent nominatos ©  Saonam, eos bene percuterent et ad. carcerem ducerent .. .  Jacomardus de Hannonia mag. hostiarius (V. f. 427; O. f. 223).  Mag. Barontus Philippi de Pistorio lit. apost. scriptor (V. f. 432;  O. f. 231) ... presens fuit et audivit et vidit, et ultra eciam dixit, quod,  episcopus Chironensis in reversione sua de Portuveneris cum dicto  Gregorio persuaderet ut faceret debitum suum circa factum unionis,  erat suus cubicularius  cepit eum (f. 432) habere odio, et eum licenciavit de camera sua, quia  Guillermus ep. Ebroycensis (V. f. 439; O. f. 244) ... presens fuit,  ubi quamplures domini prelati et alii loqguebantur domino Benedicto de  via cessionis, et multum turbabatur nec audire poterat inde loqui. Et  idem dixit de domino Gregorio .  . cum fuerit unus de oratoribus regis  Francie, et hec dixit esse publica et notoria in Massilia et Roma.  Conradus presb. card. Militensis (V. f. 446; O. f. 255) ... dixit...  esse vera ... quia fuit presens vidit et audivit privari Michelinum .  Poncellus de Ursinis princeps Romanus (V. f. 455; O. f. 270) ...  dixit vera esse .. . publica et notoria in curia .  Raynaldus de Branchaciis diac. card. (V. f. 474; O. f. 295).  Anthonius card. Aquilegensis (V. f. 478; O. f. 302) . . . dixit contenta  in articulo vera esse  . quia vidit fratrem Andream capi et pre-  fatum magistrum Machelinum privatum. Audivitque quod dictus Gre-  gorius mandavit domino Florentino cancellario, quod dictum Michelinum  de epitaphio deleri faceret et eum incarceraret ...  Johannes Utenelswert lit. apost. scriptor (V. f. 483; O. f. 310) ...  dixit sibi hoc (O.: tantum) constare, quod Michelinus de Novaria fuit  privatus officio scriptorie bullarum propter hoc quod locutus fuerat de  unione ecclesie fienda per viam cessionis. Eciam ipse testis vidit capi  quendam famıilisarem domini cardinalis Laudensis qui clamabat: „Ad  Saonam! Ad Saödnam!“ Et ita sunt et fuerunt notoria publica et mani-  festa in curia Romana inter omnes curtesanos.  Oddo card. de Columna (V. £f. 490; O. £f. 320).  Franciscus card. Burdegalensis (V. f. 507; O. £. 347).  Rogerus Basset utr. iuris doctor (V. f. 514; O. £. 357).  XXI. Vicesimus primus articulus continet in effectu, qualiter Bene-  dictus civitatem Pisanam pertinaciter recusavit, et qualiter securitatesPFCSCHNS fut el qudıvit el vldıt, el ultra ec1am 1X1t, quod,EePISCOPUS Chironensis In reversione SUa de Portuveneris Cu 1CLO
Gregori10 persuaderet ut Iiaceret debitum SUUMM CIrca factum Uun1onis,
erat SUuUuSs cubicularius
cepit CUu: (f 452) ere 0od10, el eu licenciavit de Camera Sua, qula